NMBAHOBCKAA OBJIACTb
AOMUHUNCTPALNA FOXXCKOIrO MYHULIMMANIBHOIO PANIOHA

NOCTAHOBJIEHNE

oT [# /]
r. KOxa

O BHECEHUWN U3MEHEHUI B MYHULUNANbHYO NporpaMmmy
«CoBepLleHCTBOBaHWE MHCTUTYTOB MeCTHOro camoynpasneHna KOXCKoro
MYHULMNANbHOI0 paoHa», yTBEPX/AEHHYO MOCTaHOBEHMEM ALMUHUCTPaLUN
FO>XCKOro MyHuUMNanbHOro panoHa ot 26.12.2017 r. Ne 1327-n

B cooTtBeTcTBUM cO cTaTtbeit 179 BrogkeTHOro kogekca Poccuiickoin ®epepauumu,
MOCTaHOB/IEHMEM AOMUHMCTpaL UK FKO>XCKoro MYHULMNANLHOTO painoHa
o1 19.10.2016 Ne 680-n «O6 yTBepxaeHuU MNMopagka pa3paboTKu, peanmsaunm n OLEHKN
3 (HeKTUBHOCTM MYHUUMUNANbHbIX nporpaMmm HOXXCKOro MYHWUMNaNbHOro paioHa K
HOXXCKOro ropofcKoro noceneHns n oTMeHe NOCTaHoBAEHUA AAMUHUCTPaLMK KOXCKOro
MyHUUMNanbHoro paroHa ot 02.09.2013 Ne 719-n n AamuHucTpaumm HOXKCKOro
ropogckoro noceneHma ot 06.09.2013 Ne 490», AAmMuHUCTpauma HOXCKOro
MYHULUMNANbHOro paloHaNoCTaHOB/IAET:

BHecTn B MyHUuMnanbHyt nporpammy «CoBepLIEHCTBOBAHNE WHCTUTYTOB
MECTHOr0o camoyrnpas/ieHns KOXXCKOro MyHuUMNansHoro paimoHa» (ganee - MNporpamma),
YTBEPXAEHHYIO MOCTaHOB/IEHNEM AAMUHUCTPaLMN HOXCKOro MyHULMMNAbHOIO panoHa
0T 26.12.2017 r. Ne 1327-n, cnegytolime U3MeHEHUS:

1 CTpoky pfeBAaTyto Tabnuubl, YyKasaHHoW B pasgene 11 «[lacnopt
MYHUUMMNANbHON nporpaMmbl  HOXCKOro  MyHWUUMMaNbHOro paioHa» [porpamMmmbl
N3N0XWUTb B HOBOW pefakumnm:

«O6beM pecypcHOro O6wmit 06bem 6HOIKETHbLIX aCCUIHOBAHWIA:
obecneyeHns nporpaMmmel - 2018 r.-45 468 568,53 pyo.

-2019 r.-44 647304,93 py6.

- 2020 1. - 44 647 304,93 pyo.

- 6r0pKeT KOXCKOro MyHMUMNasbHOro panoHa:

-2018 r.-45 035 333,03 pyo.

-2019 r. - 44 227 197,43 pyo.

- 2020 r.- 44 227 197,43 py6.

- 061aCTHOIN BGHOKET:

-2018 r.-433 235,50 py6.

-2019 r.-420 107,50 py6.

-2020r. - 420 107,50 py6.»




2. CTpoKy ceabMyto Tabnuubl, YyKasaHHOW B pasgene 1 noanporpammsi
«O6ecneyeHne aesTeNbHOCTM AAMUHUCTPALMM HKOXCKOFO MYyHMLMUMANLHOIO palioHa
MW pasBUTME MYHULUNANbLHON cnyX6bl B HOXXCKOM MYyHMUMNANbHOM paiioHe»,
sBnawoLelics npunoxeHueMm Ne 1k Mporpamme, U3M10XUTb B HOBOI peflakLun;

«O6bEMbI PECYPCHOI0
obecneyeHuns
noanporpaMmsi

O6LWMii 06bEM BHOIKETHBLIX aCCUTHOBAHWIA:
2018 roa- 41 527 035,91 py6.

2019 rop- 40 905 772,31 py6.

2020 rog - 40 905 772,31 py6.

- 6r0pKeT KOXXCKOro MyHUUMNanbHOro paioHa:
2018 roa- 41 093 800,41 py6.

2019 ropn- 40 485 664,81 py6.

2020 rop - 40 485 664,81 py6.

- 06/1aCTHOM BIOKET:

2018 rop-433 235,50 py6.

2019 rog - 420 107,50 pyé6.

2020 rog - 420 107,50 py6.»

3. Tabnuuy pasgena 4 «PecypcHoe obecneyeHne peanvsaumm MeponpusaTuii
nognporpamMmmel, py6.» noanporpamMmmol «ObecneyeHune [esATeNbHOCTH
AOMUHUCTPaUUK HOXKCKOro MyHMUMNANbHOrO paoHa WU pasBUTUE MYHMLMUNATbHOWN
CNny>6bl B HOXXCKOM MYHUUUMANbHOM paiioHe», BNl einca npunoxeHmem Ne 1 K
Mporpamme, N30XNUTb B HOBOW pefaKLnn:

«No
n/n

HanmeHoBaHue cnonHntens
MeponpuUATUSA/MCTOYHUK

pecypcHoro obecneyeHuns

2018 r. 2019 . 2020 .

Moanporpamma, BCero

Blo)KeTHble acCUrHOBaHUA:

- 6roKeT KOXCKOro MyHULUMNanbHOro paioHa

41 527 035,91

41 093 800,41

40 905 772,31

40 485 664,81

40 905 772,31

40 485 664,81

- 06nacTHOW 6rompKeT 433 235,50 420 107,50 420 107,50
- thegepanbHbIi GrOMKET - - -
1 OcHoBHOe MeponpuaTwue "ObecneyeHne 1042 677,38 1042 677,38 1042 677,38
[eaTeNbHOCTU UL, 3ameLLaroLLmx
MYHUUMNANbHbIE JOMKHOCTK™
11 [nasa KOXckKoro AomuHuctpauns 1042 677,38 1042 677,38 1042 677,38
MYHMLMNaNbHOro painoHa KOXckoro
£ MYHULMMN&NbHOTO
HOPKETHbIE aCCUTHOBaHNA paiiona B e 1042 677,38 1042 677,38 1042 677,38
BropxeT KOxCcKoro oTAena 1042 677,38 1042677,38 1042 677,38

MYHWUUMNaNbHOI O paMOHa

OyXxrantTepckoro
ydyeTa



2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

OcHoBHOE MeponpuaTwue "ObecneyeHve
LeATeNnbHOCTM UCTIONHU T eNlbHO-
pacnopagMTeNbHbIX OpraHoB MeCTHOrO
camoynpasneHunst KO>KCKOro MyHuuunasbHoro

paiioHa”

Ob6ecneyeHve aesATeNbHOCTH
ALMUHUCTpaLmm KOXCKoro
MYHULMNaNbHOIO panioHa,
BK/1H0YaA CTPYKTYpPHble
nofpasgeneHns MMeroLmx
CTaTyc HOPUANYECKOro N1ua

bBrokeTHble acCUrHoBaHMA

BromkeT KOXCKoro
MYHULMNaNbHOro paioHa

ObecneyeHne geaTe/lbHOCTH
ALMnHUCTpaymm KOXcKoro
MYHULMNaNbHOro paioHa,
BK/1K0YaA CTPYKTYPHbIe
nogpasgeneHns MMeroLLnX
CTaTyc HoOpUANYECKOro Nuua

Bro)KeTHble acCUrHOBaHNA

brogxeT KOXcKoro
MYHMLMNaNbHOr0 painoHa

ObecneyeHne fesTENbHOCTM
AIMUHUCTpaL MK KOXCKOoro
MYHULMNaNbHOI 0 paioHa,
BK/tOYas CTPYKTYPHble
noApasaeneHns UMeLLnX
CTaTyC HOPUANYECKOro NnLa

Bro)KeTHble acCUrHoBaHMA

BropxeT KOxcKoro
MYHULMNANbHOIO paiioHa

O6ecneyeHmne 1eaTeNbHOCTH
AIMUHUCTPaLMKN KOXKCKOro
MYHULMNANbHOTO paiioHa,
BK/OYast CTPYKTYPHble
MoApa3fAeNeHnst UMELLUX
CTaTyC HOPUANYECKOTO NnLa

BloKeTHbIe acCUrHoBaHMA

BromkeT KOxcKoro
MYHULMNaNbHOro painoHa

39 978 423,03 39 370 287,43

ApgmuHucTpaumns 21 648 380,38 21 067 244,78

HOXcKoro
MYHULMNaNbHOIO
parioHa B nuue
oThena
OyxranTepckoro
yueTa

®UnHaHCOBbLIN
oTaen
aAMUHMCTpaLum
HOXcKkoro
MYHULMNNbHOI0
paiioHa

KomuTet no
ynpaBneHuto
MYHUUMUNANbHbIM
NMYLLLECTBOM
aAMUHMCTpaLun
HOXcKoro
MYHULMNNbHOI0
palioHa
iBaHOBCKOA
obnactu

Otaen
0bpa3oBaHuA
afMUHUCTpaunu
HOXckoro
MYHULMNaNbHOT0
paiioHa

6 366 889,44

6 366 889,44
6 366 889,44

6 018 320,88

6 018 320,88
6 018 320,88

2 554 878,25

2 554 878,25
2 554 878,25

21 648 380,38 21 067 244,78
21 648 380,38 21 067 244,78

6 366 889,44

6 366 889,44
6 366 889,44

5991 320,88

5991 320,88
5991 320,88

2 554 878,25

2 554 878,25
2 554 878,25

39 370 287,43

21 067 244,78

21 067 244,78
21 067 244,78

6 366 889,44

6 366 889,44
6 366 889,44

5991 320,88

5991 320,88
5991 320,88

2 554 878,25

2 554 878,25
2 554 878,25



2.5.

2.6.

3.1

3.2.

Ob6ecrneyeHne aeATeNbHOCTH
AamuHucTpaumm KOxcKoro
MYHULMNaNbHOro paioHa,
BK/1KOYaA CTPYKTYPHble
nogpasgeneHus UMeroLLmnX
cTaTyc HOpUANYECKOro nmua

BlOKeTHble acCUTHOBaHUS

BromxeT KOxckoro
MYHULMNaNbHOro painoHa

ABTOMaTM3aLNA KagpoBbIX
npoueayp v BHeLpeHue
NH(OPMaLMOHHBIX
TEXHO/OrNI B CUCTEMY
ynpaBfieHns KagpoBbIMi
pecypcamu (Cucrtema

«[Mapyc-Kagpbi»)
BloKeTHbIe acCUrHOBaHUA

BromkeT KOXCKoro
MYHULMNaNbHOIO paiioHa

YnpaBneHue
XUNNLLHO-
KOMMYHa/IbHOTr0
X0351cTBa
AIMUHUCTpaLMn
HOXCKoro
MYHULMMN&NbHOTO
paioHa

AIMUHUCTpaLmA
FOXcKoro
MYHULMNaNbHOr0
paiioHa B nuue
oTAena
npasoBOro
obecreyeHus,
MYHULUNAIbHOW
CNy>X06bl 1
KOHTPONS

OcHoBHOe MeponpuaTHe "ObecneyeHne
006LLEeCTBEHHOIO NopsigKa v npounakTmka

npaBoHapyLUEeHWiA "

OcyLuecTBneHne oTaenbHbIX
rocyAapCTBEHHbIX NOSIHOMO-
4min B chepe agMUHKCTpa-
TUBHbIX MPaBOHapPYLUEHWNIA

BrogpKeTHbIe acCUrHOBaHUSA

bromxeT KOXckoro
MYHMLMNaNbHOro painoHa

O6nacTHol 6romKeT

OcyuiecTBneHme NONHOMOYNIA

Mo CO3AaHMI0 1 OpraHM3auum
[EesTeNbHOCTY KOMUCCHIA NO
[ieNlaM HeCOBEPLLEHHONETHUX
W 3alMTe UX NpaB

BrogpKeTHble acCCUrHOBaHUSA

brogxeT KOXckoro
MYHULUMUNaNLHOTO painoHa

O6nacTHoli 6romKeT

ALMUHUCTpaLma
HO>CcKoro
MYHULMNaNbHOI0
painoHa B nuue
oThena
npaBoBOro
obecrneyeHus,
MYHMLMUNASIbHOW
CNy>X0bl 1
KOHTpONA

AAMUHUCTpaLNS
FOXCKoro
MYHULMNAaNbHOIO
paiioHa B nuue
oThena
npaBoBOro
obecneyeHus,
MYHULMUNANbHOW
CNyX6bl 1
KOHTpONS

OcHoBHOe meponpuaTUe "PasBiTue KagpoBoro
noTeHynanapaboTHNKOB OPraHoB MECTHOrO

camoynpasneHus "

3 389 954,08

3 389 954,08
3 389 954,08

0,00

0,00
0,00

433 235,50

N 673,50

N 673,50
0,00

11 673,50

421 562,00

421 562,00
0,00

421 562,00
72 700,00

3 389 954,08

3 389 954,08
3 389 954,08

0,00

0,00
0,00

420 107,50

11 673,50

N 673,50
0,00

11 673,50

408 434,00

408 434,00
0,00

408 434,00
72 700,00

3 389 954,08

3 389 954,08
3 389 954,08

0,00

0,00
0,00

420 107,50

N 673,50

N 673,50
0,00

11 673,50

408 434,00

408 434,00
0,00

408 434,00
72 700,00



6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

MoBblILeHVEe KBaNUDMKaL MK
COTPYZAHUKOB, BEAYLLMX
KalpoBYyHO paboTy, B 4acTu
pa3paboTKn 1 BHeApeHUS
COBPEMEHHbIX METOA0B
KaflpoBO paboThl

BrogKeTHbIE acCUTHOBaHMWA

bropxeT KOXckoro
MYHWLMNaNbHOro painoHa

OpraHu3aums NoBbILLEHUS
KBanmumkauuu,
[ONONHUTENBHOTO
npogeccrnoHanbHOro
0bpa3oBaHuA nnu,
3aMeLLaroLL X BbIOOPHbIE
MYHULMNaNbHblE LO/MKHOCTH,
Y MYHULMNAbHBIX
CNYXKaLLMX.

BrofpKeTHble acCUrHOBaHUSA

BropxeT KOXcKoro
MYHULMNaNbHOIO paitoHa

OpraHu3auus NoBbILLIEHUSA
KBanngukaymm,
[OMOSTHUTENBHOIO
NpoheccnoHanbHOro
obpa3oBaHus nmu,
3amMeLLaroLL X BbI6OPHbIE
MYHULMNaNbHbIE LOMKHOCTH,
Y MYHULMNABbHBIX
cnyXxatmx.

Blo)KeTHble acCUrHoBaHMA

BromkeT HOXCKOro
MYHWLMNaNbHOro painoHa

OpraHuszauus noBbIWeHNs
KBanMgukauun,
[OMOSTHUTENIbHOT 0
npogeccmoHanbHOro
o6pa3oBaHusa NnL,
3aMelLlatoLL X Bbl6OPHbIE
MYHUUUNANIbHbIE JO/MKHOCTH,
Y MYHULMNABHbBIX
CNy>XaLLmX.

BrogKeTHble acCUTHOBaHUS

BrompkeT KOXCKoro
MYHULMNANbHOIO paiioHa

ALMUHUCTPALMA
HOXCKoro
MYHULMNaNbHOIO
palioHa B nuLe
oTaena
npasoBOro
obecneyeHus,
MYHULMUNANbHOW
CNyX0bl 1
KOHTpONA

®dUnHaHCOBbIN
oTaen
aAMUHUCTpaLUK
HOXcKoro
MYHULMNaNbHOr0
paiioHa

KomuTtet no
ynpaBneHnto
MYHMWUMNATbHbIM
NMYLLECTBOM
agMUHMCTpaLmnm
FOXckoro
MYHULMNaNbHOI0
paiioHa
iBaHOBCKOW
obnactu

Otpen
06pa3oBaHuA
afMUHUCTpaLnu
KOXcKoro
MYHULMNaNbHOro
paioHa

1500,00

1500,00
1 500,00

8 000,00

8 000,00 I
8 000,00

8 000,00

8 000,00
8 000,00

8 000,00

8 000,00
8 000,00

1500,00

1 500,00
1 500,00

8 000,00

8 000,00
8 000,00

8 000,00

8 000,00
8 000,00

8 000,00

8 000,00
8 000,00

1500,00

1500,00
1500,00

8 000,00

8 000,00
8 000,00

8 000,00

8 000,00
8 000,00

8 000,00

8 000,00
8 000,00



6.5. OO6yueHue nuy, coCTOAWNX B AAMUHUCTPaLUS 8 000,00
KaflpoBOM pe3epBe Ha FOXcKoro
3amelLleHne BaKaHTHbIX MYHULMUNaNbHOT0
[AO/MKHOCTEN MYHULMNANLHOW pailoHa B nnue
CNYX6bl afMUHUCTPaLUN oTgena
HOXCKOro MyHMLMNaNLHOro  NpaBoBOro
painoHa n CTPYKTYPHbIX obecneyeHus,
noapasaeneHuii MYHULUMUNAbHOW
BlofXeTHble acCMrHOBaHUA CRYyXObI 8 000,00
KOHTpONA
brogxkeT KOXcKoro 8 000,00
MYHULMNaNbHOro painoHa
6.6. OpraHusauna NoBblLEeHNS ALMWHUCTpaLma 30 000,00
KBafMmKaumu, FOxckoro
[OMOSTHUTENIbHOI O MYHULMNaNbHOT0
npogeccrmoHanbHOro paioHa B nnue
06pa3oBaHNA NuLL, oTaena
3aMelLaloLL X BbI6OPHbIE npaBoBOro
MYHUUMNaNbHbIE JO/MKHOCTA, 06ecrneyeHus,
N MYyHULMNANbHbIX MYHULMNaNbHOM
cny»atmnx CNy>6bl 1
BlopKeTHble aCCUrHOBaHNS KOHTPONA 30 000,00
BrompkeT KOXCKoro 30 000,00
MYHMLMNaNbHOro paioHa
6.7. Pa3BuTue KagpoBoro ALMUHUCTPaLMA 9 200,00
noTeHUnana He HOXcKoro
MYHULUMUNANbHBIX CAYXALWWUX.  MYHULMNANbHOrOo
Brof)XeTHble aCCUrHOBaHMA pamoya B AnLe 9 200,00
X034MACTBEHHOr0
BrogpkeT KOXCKoro oTaena 9 200,00
MYHULMNaNbHOrO paioHa
6.8. Pa3BuTuMe KaapoBoro KomuTeT no 0,0
noTeHuuana He ynpasneHuto
MYHULUMUNANBHBIX CAYXALWUUX.  MYHULUNaNbHbIM
BlofXeTHble acCMrHOBaHWA IMYLLECTBOM 0,0
afMUHUCTpaunu
BropxkeT KOXCcKoro HOXCKOro 0,0
MYHWUUMNaNbHOT O pa|7|0Ha MYHULUMNANLHOTO
paiioHa
BaHOBCKO
obnacTu
4, CTpoKy ceabmyto Tabnuubl, YyKasaHHOW
nognporpaMmmbl»  nognporpammbl  «/IH(popMaLMOHHas

8 000,00

8 000,00
8 000,00

30 000,00

30 000,00
30 000,00

9 200,00

9 200,00

9 200,00

0,0

0,0
0,0

B pasgene
OTKPbITOCTb

8 000,00

8 000,00
8 000,00

30 000,00

30 000,00
30 000,00

9200,00

9 200,00
9 200,00

0,0

0,0
0,0»

1 «[Macnopt

opraHos

MECTHOrO caMoyrnpaB/fieHMsi KOXCKOro MYHWULMMNANbHOro paiioHa U 06LLeCTBEHHbIe
CBA3W», sBAsAOWeics npunoxeHnem Ne 3 K [lporpamMme, W3N0XWUTb B HOBOVA
pefakLuum:



«O6bEMbBI PECYpPCHOr0 O6wmnin 06bem 6O IKETHbLIX aCCUTHOBAHWIA:
obecneyeHus 2018-698 136,00 py6.
noanporpamMms 2019-498 136,00 py6.
2020-498 136,00 py6.
- 6r0KeT KOXKCKOro MyHMUMNanbHOro panoHa:
2018-698 136,00 py6.
2019-498 136,00 pyo.
2020-498 136,00 py6.»

5. Tabnuuy pasgena 4 «PecypcHoe obecneyeHne peanmsaunm MeponpuaTuil
nognporpaMmmbl»  nognporpammbel  «HMOPMaLUNOHHAA  OTKPbITOCTb  OpraHoB
MEeCTHOro camoynpasneHnsi KOXXCKOro MyHMUMNanbHOro parvoHa U 06LLeCTBEHHbIE

cBA3U», sBRswollelics MpunoxeHnem Ne 3 K [lporpamme, W3N0XWTb B HOBOA
pefaKLnn:

«No HanmeHoBaHue cnonHuTenb 2018 . 2019 r. 2020 .
n/n MeponpuATnS py6. pyo. pyo.
NCTOYHWK PeCypCHOro
obecneveHns
Mognporpamma, BCEro 698 136,00 498 136,00 498 136,00
BrogKeTHbIE acCUTHOBaHWA 698 136,00 498 136,00 498 136,00
BropkeT KOXCKOro MyHULMNabHOro paoHa 698 136,00 498 136,00 498 136,00

OcHOBHOe MeponpuaTue "ObecneyeHne gocTyna K 255 404,00 155 404,00 155 404,00
1. uH(popmaLMK 0 AeSTeNbHOCTM 0PraHOB MECTHOTO

camoynpasneHw "
VIH(opMm1poBaHie ALMUHUCTpaLmA 140 450,00 40 450,00 40 450,00
HaCeneHns 0 AeATeNbHOCTY HOxckoro
OpraHoB MecTHOro MyH/LMNAIbHOTO
camoynpasneHns KOxckoro  PavioHa B v oTaena
L1 \yHnumnansHoro paitona 06LeCTBEHHOA 1
BrogKeTHbIE aCCUTHOBaHUS Mchﬁgmﬂs:Hom 140 450,00 40 450,00 40 450,00
BrogpkeT KOXCKoro 140 450,00 40 450,00 40 450,00
MYHULMNabHOIo paioHa
Ob6ecneyeHne paboTbl AOMUHUCTpaL M 14 954,00 14 954,00 14 954,00
ohmuMabHbIX CanToB KOXcKoro
OpraHoB MeCTHOr0 MYHULMMNAbHOTO
1 p CAMOYNPaB/EHMS HOXCKoro  paiioHa B nMue otgena
" MYHULMN&ILHOT O painoHa 06LLECTBEHHO 1
BrogkeTHbIE acCMrHOBaHWS NHHOPMaLNOHHOM 14 954,00 14954,00 14 954,00
BromkeT KOXCKOro NOINTUKM 14 954,00 14 954,00 14 954,00

MYHMLUMNAIbHOIO parioHa



"~ opraHuzauuii B KOXCKunit

3roToBneHne nonurpacgum AIMUHMCTPaLUS
W CYBEHWPHOW NpoayKLUuK, FOXCKoro
HanpaB/ieHHOW Ha MYHULMNAIbHOTO

npmerie4eHne NHBECTOPOB U
r'yYpuUctTnyeckmnx

paiioHa B nuLe oTaena
0O6LLIECTBEHHOI 1
MNH( OpPMaLMOHHOM

MYHUUMNAbHbIA palioH MOITUKN

BrogpKeTHble acCUrHOBaHMS

BrogpkeT KOXCKoro

MYHULMNaIbHOMO painoHa

OcHoBHOe MeponpuaTHe " YKpenneHue

" MaTepuabHO-TEXHNYECKOW 6a3bl

2.1.

2.2

MprobpeTeHne AIMUHUCTpauma
KOMMbHOTEPHON TEXHUKM FOXckoro
BrogKeTHbIE acCUTHOBaHMA MYHULMNAILHOTO

painoHa B nnue
BromkeT KOXCKoro

MYHMLMN&/IbHOr0 painoHa MH(OPMALIMOHHOM
MONNTUKN
[NepeocHaLlLeHme AIMUHUCTpaLms
TEXHWNYECKOro FO»xcKoro
obopyLoBaHUsA 1 MYHULMNAIbHOIO

.MPOrpaMMHOr0 06ecrneyeHrs paiioHa B 1L OTAena
BOKETHbIE aCCUrHOBaHWS 06LLECTBEHHOM 1

BrogkeT KOXCKOro MH(OPMaLMOHHOWA
MYHMLUMNAIbHOTO panoHa NONUTUKN
OnybnukoBaTb  HacTosllee MNOCTAHOBJ/IEHUE

OT/eNa 06LLECTBEHHOM 1

100 000,00

100 000,00
100 000,00

442 732,00
200 000,00

200 000,00

200 000,00

242 732,00

242 732,00
242 732,00

B oduymansHOM

100 000,00

100 000,00
100 000,00

342 732,00
100 000,00

100 000,00

100 000,00

242 732,00

242 732,00
242 732,00

100 000,00

100 000,00
100 000,00

342 732,00
100 000,00

100 000,00

100 000,00

242 732,00

242 732,00
242 732,00

»

n3gaHnun

«[MpaBoBoi BeCTHNK KOXCKOro MyHULMNANbHOTO paioHa» 1 Ha ouuManbLHOM cainTe
HOXCKOro MyHMUMMNaNbHOro painoHa B MHMOPMaLNOHHO-TeIeKOMMYHUKALMOHHOWM
ceTn «MIHTepHeT».

B.N. Manbues



